

### Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 13/ZO/2018

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „**Dodatok**“)

#### Článok I. Zmluvné strany

##### Objednávateľ

Obec **Veľká Ves nad Ipľom**

Sídlo: Veľká Ves nad Ipľom č. 124, 991 10 Veľká Ves nad Ipľom

IČO: 00319627

DIČ: 2021173253

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu

IBAN: SK45 0200 0000 0000 0162 3402

BIC: SUBASKBX

Kontakt (e-mail): starosta@velkavesnadiplom.sk

Kontakt (telefonický): 0905 519 280

V mene objednávateľa v zmluvných veciach výhradne: **Ing. Ladislav Kerata, starosta**

V mene objednávateľa v technických veciach výhradne: **Ing. Ladislav Kerata, starosta**

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

Obecný úrad Veľká Ves nad Ipľom	
Došlo dňa	13.10.2018
Číslo	71/2018
Prílohy	Referent

##### Zhotoviteľ

Obchodné meno: **PROSPECT, spol. s r.o.**

Sídlo/miesto podnikania: J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky

Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sro, vl.č.: 561/N

IČO: 34107100

DIČ: 2020414275

IČ DPH: SK2020414275

Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Nové Zámky

Číslo účtu: 614742172/0200

IBAN: SK77 0200 0000 0006 1474 2172

BIC: SUBASKBX

Kontakt (e-mail): prospect@prospectnz.sk

Kontakt (telefonický): +421 35 6423 262, +421 35 6423 645

V mene zhotoviteľa v zmluvných veciach výhradne: **Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti**

V mene zhotoviteľa v technických veciach výhradne: **Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti**

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

#### Článok II. Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzavreli Zmluvu o dielo č. 13/ZO/2018 ako výsledok procesu verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác s názvom: „**Rekonštrukcia budovy materskej školy**“ v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „**ZVO**“), (ďalej len „**Verejné obstarávanie**“).

#### Článok III. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo sa funkčne rozdelí v zmysle rozpočtov priložených v prílohách č. 1 a 2, pričom prvá časť diela v zmysle prílohy č. 1 sa zrealizuje **do 31.10.2018**.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 13/ZO/2018 sa nemenia a ostávajú v platnosti v celom rozsahu.

**Článok IV.**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) originálnych rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana obdrží dva (2) rovnopisy.

Príloha č. 1 – Rozpočet na prvú časť diela v sume 96 778,68 € bez DPH / 116 134,42 € s DPH,  
Príloha č. 2 – Rozpočet na druhú časť diela v sume 20 541,32 € bez DPH / 24 649,58 € s DPH.

Objednávateľ:

Vo Veľkej Vsi nad Ipľom, dňa 13.08.2018



Ing. Ladislav Kerata, starosta

Zhotoviteľ:

V Nových Zámkoch, dňa 13.08.2018



PROSPECT, spol. s r.o.  
J. Šimora 5, 940 01 Nové Zámky  
IČ DPH: SK2020414275  
IČO: 34 107 100  
www.prospectnz.sk 15



Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Veľká Ves nad Ipľom
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34 107 100	SK2020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	13.08.2018		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 52 109,08	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 44 669,60	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 96 778,68	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b> 13-08-2018	 Pečiatka   Pečiatka PROSPECT, spol. s r.o. J. Símora 5, 940 01 Nové Zámky IČ DPH: SK2020414275 IČO: 34 107 100 www.prospectnz.sk	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 96 778,68 24 DPH 20,00 % z 96 778,68 19 355,74 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 116 134,42</b>
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b> 13.08.2018	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 27 Kľzavá doložka 28 Zvýhodnenie + -

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom

**Objednávateľ:**

PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Spracoval:

Dátum: 13. 8. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom	96 778,68	19 355,74	116 134,42		96 778,68			
1	Rekonštrukcia budovy materskej školy	96 778,68	19 355,74	116 134,42		96 778,68			

**Celkom**

96778,68

19355,74

116 134,42

96 778,68

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Rekonštrukcia budovy materskej školy</b>	EČO	
Objednávateľ		Miesto	<b>Veľká Ves nad Ipľom</b>
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	<b>PROSPECT, spol. s r.o.</b>	IČ DPH	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		<b>13.08.2018</b>	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	52 109,08	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS				
2		Montáž	44 669,60	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky				
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia				
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN				
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (r. 1-6)		96 778,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)				
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady				
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		96 778,68		
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 96 778,68		19 355,74		
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>116 134,42</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>					
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa				
								27	Klízavá doložka				
								28	Zvýhodnenie + -				

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom  
 Objekt: Rekonštrukcia budovy materskej školy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Spracoval:

Dátum: 13. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	---------------	----------------------

### PRÁCE A DODÁVKY HSV

**47 090,81**

**39,111**

#### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**39 380,54**

**18,735**

1	610991111	Zakryvanie výplni vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	m2	46,230	1,69	78,13	0,009		
2	2169041121	Očistenie plôch tlakovou vodou stien	m2	415,895	1,92	798,52	0,017		
3	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien , cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie - oprava ostiení okien a vonk. dverí	m2	39,300	7,00	275,10	0,289		
4	612465135	Vnúťorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4) hr. 10 mm - oprava ostiení okien a vonk. dverí	m2	39,300	9,54	374,92	0,660		
5	612465182	Vnúťorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior hr. 3 mm- oprava ostiení okien a vonk. dverí	m2	39,300	6,30	247,59	0,186		
6	620991121	Zakryvanie výplni vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zabradli, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	56,230	1,65	92,78	0,011		
7	622401931	Príplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenu prácnosť, v rozsahu nad 26 do 35 %	m2	389,595	0,76	296,09			
8	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	389,595	0,38	148,05	0,129		
9	622461211	Oprava vonkajšej omietky sfachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	295,420	6,73	1 988,18	4,319		
10	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	389,595	14,05	5 473,81	1,473		
11	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien , cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	77,736	8,05	625,77	0,571		
12	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka ( GrobPutz 4) hr. 20 mm	m2	77,736	16,32	1 268,65	2,612		
13	622466183	Vonkajšia omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior hr. 3 mm	m2	77,736	7,15	555,81	0,367		
14	622472006	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikátová penetrácia	m2	389,595	1,33	518,16	0,082		
15	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	389,595	2,57	1 001,26	1,621		
16	625251323	Kontaktný zatepľovací systém rimsa hr. 30 mm STAR - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	80,275	23,63	1 896,90	0,751		
17	625251358	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm STAR - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	259,120	77,11	19 980,74	4,553		
18	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm STAR - minerálne riešenie	m2	40,200	43,50	1 748,70	0,630		
19	625251406a	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	36,300	55,41	2 011,38	0,458		

#### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**7 262,74**

**20,376**

20	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	388,000	2,54	985,52	9,979		
21	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	776,000	1,67	1 295,92			
22	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	388,000	1,70	659,60	9,979		
23	941955002a	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	48,500	4,24	205,64	0,093		
24	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	388,000	1,78	690,64	0,019		
25	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	388,000	0,66	256,08			
26	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	148,540	4,39	652,09	0,305		
27	965044121a	Búranie cem. poteru hr.do 40 mm, na vonkajšom schodisku r., - 0,09000t	m2	3,990	10,18	40,62			
28	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	7,600	2,45	18,62			
29	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12,400	2,50	31,00			
30	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,690	15,35	56,64			
31	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	44,400	4,93	218,89			
32	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12,100	5,12	61,95			
33	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % , -0,05000t	m2	39,300	3,73	146,59			
34	978036171	Otlčenie sfachtenej a pod. , omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 % , -0,04500t	m2	89,272	1,66	148,19			
35	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcii	t	14,397	14,78	212,79			
36	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,397	13,79	198,53			
37	979081121a	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	244,749	0,47	115,03			
38	979082111	Vnúťostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,397	10,32	148,58			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>447,53</b>			
42	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	37,263	8,97	334,25			
43	998011017	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	37,263	3,04	113,28			
<b>76</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>32 043,16</b>	<b>2,968</b>		
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>1 216,70</b>	<b>0,039</b>		
44	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne - 2 vrstvy	m2	428,750	1,37	587,39			
48	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	264,688	0,82	217,04			
49	2832208024	Parozábrana JUTAFOL N 140 STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role 75m2	m2	276,719	0,98	271,18	0,039		
50	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,385	37,16	125,79			
51	998713194	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	3,385	4,52	15,30			
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>10 218,73</b>	<b>1,863</b>		
71	766423343	Montáž obloženia podhládov členitých panelmi oblkl. z aglomerovaných dosiek, veľkosti nad 1,5 m2	m2	85,275	8,73	744,45	0,003		
72	6072627400	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	m2	88,686	9,08	805,27	0,922		
73	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	51,900	12,80	664,32	0,011		
74	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	54,495	2,37	129,15	0,005		
75	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	54,495	0,83	45,23	0,005		
76	6114123830d	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x600 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	4,000	98,96	395,84	0,096		
77	6114124290d	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1800x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 6 komorový profil	ks	3,000	454,72	1 364,16	0,264		
78	6114123840d	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x800 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 6 komorový profil	ks	1,000	125,55	125,55	0,030		
79	6114123840e	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x750 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém - 6 komorový profil	ks	1,000	110,73	110,73	0,030		
80	6114124020	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 900x950 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 6 komorový profil	ks	1,000	171,03	171,03	0,052		
81	6114124120d	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1250x1100 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 6 komorový profil	ks	2,000	288,42	576,84	0,140		
82	6114124140i	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1700x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 6 komorový profil	ks	1,000	460,26	460,26	0,088		
83	766641161d	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	24,000	12,93	310,32	0,010		
84	6114122100k	Plastové vchodové dvere H/B 2050/ 1200 mm - komplet	ks	1,000	1 184,63	1 184,63	0,046		
85	6114122100l	Plastové vchodové dvere H/B 2050/ 900 mm - komplet	ks	2,000	875,51	1 751,02	0,092		
86	6114122100m	Plastové vchodové dvere H/B 2050/ 800 mm - komplet	ks	1,000	829,94	829,94	0,046		
87	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	7,16	50,12	0,002		
88	6119000980a	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	4,900	21,70	106,33	0,006		
89	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	6,000	9,35	56,10	0,002		
90	6119000980b	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	11,200	20,54	230,05	0,013		
91	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	13,000	1,23	15,99			
92	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,863	39,00	72,86			
93	998766194	Konštrukcie stolárske, prípl. za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,863	10,06	18,74			
<b>731</b>		<b>Ústredné kúrenie, kotolne</b>				<b>16 828,04</b>	<b>0,262</b>		
94	731321134	Ústredné vykurovanie, plynoinštalácia	súb.	1,000	16 828,04	16 828,04	0,262		
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>3 779,69</b>	<b>0,805</b>		
95	767640010	Montáž vchodových hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,100	23,54	284,83	0,003		
96	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,705	2,51	31,89	0,001		
97	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	12,705	0,80	10,16	0,001		
98	5535870000a	Vchodové dvere hliník 1 krídlové 1000x2100mm, ASS 70, 3 komor., izolačné 3-sklo	ks	1,000	1 785,82	1 785,82	0,400		
99	5535870000b	Vstupné dvere hliník jednokridlové 900x2050mm, systém ASS 70, 3 komor., izolačné 3-sklo	ks	1,000	1 619,85	1 619,85	0,400		
100	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,805	48,77	39,26			
101	998767194	Kovové stav. dopln. konštr., prípl. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,805	9,79	7,88			
<b>765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>8 492,38</b>	<b>6,261</b>		
110	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uložená na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	135,000	3,26	440,10			
111	765331121	Betónová krytina Klasik, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	135,000	33,94	4 581,90	5,708		
112	765331423	Hrebeň, s použitím vetracieho pásu Metalroll, sklon od 35° do 60°	m	20,000	51,79	1 035,80	0,241		
113	765331623	Prírezenie a uchytenie razených škridiel, sklon od 35° do 60°	m	9,500	16,23	154,19	0,004		
114	765331701	Štitová hrana z okrajových škridiel Klasik, Reviva, Tectura	m	10,900	21,73	236,86	0,142		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom
115	765331733	Úžľabie, hliníkový pás, š. 500 mm	m	9,500	42,79	406,51	0,021		
116	765331743	Odkvapová hrana, pre profilovanú krytinu	m	37,300	12,84	478,93	0,117		
117	765331811	Prestup DuroVent pre komin	ks	1,000	92,07	92,07	0,005		
118	765901343	Strešná fólia Pro Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	155,250	5,33	827,48	0,025		
119	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,261	38,10	238,54			

**M Práce a dodávky M 5 262,33**

**21-M Elektromontáže 5 262,33**

125	501	Bleskozvod	sub	1,000	5 262,33	5 262,33			
-----	-----	------------	-----	-------	----------	----------	--	--	--

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 890,00**

126	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce pri rekonštrukcii	hod	250,000	15,56	3 890,00			
-----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-------	----------	--	--	--

**Celkom**

**96 778,68**

**48,340**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom**

JKSO

Názov objektu **Rekonštrukcia budovy materskej školy**

EČO

Názov časti **Vonkajšia ochrana pred bleskom**

Miesto

Veľká Ves nad Ipľom

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

34 107 100	SK2020414275

Zhotoviteľ **PROSPECT, spol. s r.o.**

CPV

Spracoval

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

13.08.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 479,55	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	3 430,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		4 910,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		352,00	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	5 262,33
<b>Objednávateľ</b>			24	DPH 20,00 % z 5 262,33	1 052,47
Dátum a podpis		Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>6 314,80</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	
			27	Kízavá doložka	
			28	Zvýhodnenie + -	

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom

Objekt: Rekonštrukcia budovy materskej školy

Časť: Vonkajšia ochrana pred bleskom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Spracoval:

Dátum: 13. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>4 910,33</b>			
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>2 661,99</b>			
1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov D 10mm	m	56,000	1,35	75,60			
2		Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm	kg	47,040	3,06	143,94			
3	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	72,000	6,49	467,28			
4		Uzemňovací vodič FeZn D 8 mm	kg	33,415	2,96	98,91			
5	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	3,75	26,25			
6		Štítok č.1 – č.7	ks	7,000	0,98	6,86			
7	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	21,000	2,44	51,24			
8		Podpera vedenia do muriva PV 03	ks	21,000	1,44	30,24			
9	210220102	Podpery vedenia FeZn vo vrchole strechy PV 15	ks	44,000	3,16	139,04			
10		Podpera vedenia PV 15	ks	44,000	1,71	75,24			
11	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridľu PV 11	ks	15,000	3,62	54,30			
12		Podpera vedenia PV 11	ks	15,000	2,72	40,80			
13	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	30,000	2,72	81,60			
14		Svorka spojovacia SS s p. 2 skr	ks	30,000	0,87	26,10			
15	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	7,000	4,08	28,56			
16		Svorka okapová SO	ks	7,000	1,89	13,23			
17	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	3,98	27,86			
18		Svorka skúšobná SZ	ks	7,000	2,31	16,17			
19	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	1,000	3,91	3,91			
20		Svorka krížová SK	ks	1,000	1,26	1,26			
21	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	6,000	5,83	34,98			
22		Svorka na potrubie- okapové rúry ST 10	ks	6,000	3,45	20,70			
23	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	7,000	17,37	121,59			
24		Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	7,000	8,39	58,73			
25	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	7,000	7,66	53,62			
26		Držiak ochranného uholníka DU Z	ks	7,000	1,43	10,01			
27	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	16,000	4,07	65,12			
28		Svorka k tyči SJ 01 m	ks	2,000	1,44	2,88			
29		Svorka k zemniacej tyči D= 25 SJ 02 m	ks	14,000	1,37	19,18			
30	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	14,000	21,79	305,06			
31		Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná ZT 2 m	ks	14,000	29,63	414,82			
32	210220204	Zachytávacia tyč	ks	1,000	9,84	9,84			
33		Zachytávacia tyč JP 15	ks	1,000	12,23	12,23			
34	210220220	Držiak zachytávacej tyče	ks	2,000	10,95	21,90			
35		Držiak zachytávacej tyče DJ 4h	ks	1,000	11,95	11,95			
36		Držiak zachytávacej tyče DJ 4d	ks	1,000	7,75	7,75			
37	210220230	Ochranná strieška	ks	1,000	1,21	1,21			
38		Ochranná strieška OS 01	ks	1,000	2,46	2,46			
39	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu ochrannej rúrky, uholníka spolu	ks	12,000	6,14	73,68			
40		Podružný materiál	%	0,100	25,39	2,54			
41		PPV	%	0,100	18,28	1,83			
42		Presun	%	0,100	15,24	1,52			
<i>Elektromontáže celkom</i>									
<b>21-M Vnútrná ochrana pred bleskom</b>						<b>814,62</b>			
43	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov D 10mm	m	8,000	1,31	10,48			
44		Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm	kg	6,720	2,98	20,03			
45	240002300	Montáž zvodica prepätia 12,5 kV v RE	ks	1,000	13,28	13,28			
46		Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 3P, 25kA, limp= 12,5kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	191,97	191,97			
47	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	3,98	27,86			
48		Svorka skúšobná SZ	ks	7,000	2,36	16,52			
49	210220040	Svorka Bernard na potrubie	ks	14,000	7,42	103,88			
50		Svorka Bernard	ks	14,000	0,73	10,22			
51		Páska Cu	ks	14,000	0,91	12,74			
52	210220301	Ochranné pospájanie, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	28,000	1,64	42,64			
53		Vodič CY 10 - zelenožltý	m	27,300	1,61	43,95			
54	210220300	Ochranné pospájanie, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	1,000	1,74	1,74			
55		Vodič CY 16 - zelenožltý	m	1,050	2,64	2,77			
56	210010353	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	2,000	28,15	56,30			
57		Krabica plast. 300x300x120, IP 54	ks	2,000	46,59	93,18			
58	210220301	Ochranné pospájanie, pevne uložená, Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	5,000	3,71	18,55			
59		Vodič CY 16 - zelenožltý	m	5,250	2,56	13,44			
60	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,59	2,59			
61		Svorka pripojovacia SP 1	ks	1,000	1,12	1,12			
62	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	1,000	22,44	22,44			
63		Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná ZT 2 m	ks	1,000	29,74	29,74			
64	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	4,06	4,06			
65		Svorka k zemniacej tyči D= 25 SJ 02 m	ks	1,000	1,38	1,38			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom
66	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	ks	1,000	40,85	40,85			
67		Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	29,03	29,03			
68		Podružný materiál	%	0,100	15,24	1,52			
69		PPV	%	0,100	12,19	1,22			
70		Presun	%	0,100	11,17	1,12			

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach**

**1 433,72**

71	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	6,06	242,40			
72	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,000	2,32	92,80			
73	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	20,000	1,98	39,60			
74	HZS000113	Nešpecif. práce – demontáže	hod	16,000	28,90	462,40			
75	HZS000114	Revízie	hod	12,000	49,71	596,52			

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby**

**352,00**

76	HZS0001131	Stavebno montážne práce náročného uceleného - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	7,04	352,00			
----	------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	--------	--	--	--

**Celkom**

**5 262,33**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia budovy materskej školy	EČO	
Názov časti	Vykurovanie, plynoinštalácia	Miesto	Veľká Ves nad Ipľom
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o.	34 107 100	SK2020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	13.08.2018		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	6 783,36	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	9 446,28	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky		10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky
4	Montáž		11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky				17 Iné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	16 229,64	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	598,40	21 Kompl. činnosť		22 Ostatné náklady

<p><b>Projektant</b></p> <p>_____ Dátum a podpis</p> <p><b>Objednávateľ</b></p> <p>_____ Dátum a podpis</p> <p><b>Zhotoviteľ</b></p> <p>_____ Dátum a podpis</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>23 Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">16 828,04</td> </tr> <tr> <td>24 DPH 20,00 % z 16 828,04</td> <td style="text-align: right;">3 365,61</td> </tr> <tr> <td><b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>20 193,65</b></td> </tr> </table> <p><b>E Prípochty a odpočty</b></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>26 Dodávky zadávateľa</td> <td></td> </tr> <tr> <td>27 Kízavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>28 Zvýhodnenie + -</td> <td></td> </tr> </table>	23 Súčet 7, 12, 19-22	16 828,04	24 DPH 20,00 % z 16 828,04	3 365,61	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>20 193,65</b>	26 Dodávky zadávateľa		27 Kízavá doložka		28 Zvýhodnenie + -	
23 Súčet 7, 12, 19-22	16 828,04												
24 DPH 20,00 % z 16 828,04	3 365,61												
<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>20 193,65</b>												
26 Dodávky zadávateľa													
27 Kízavá doložka													
28 Zvýhodnenie + -													

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom

Objekt: Rekonštrukcia budovy materskej školy

Časť: Vykurovanie, plynoinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Spracoval:

Dátum: 13. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sule	Hmotnosť sule celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>79,82</b>	<b>0,129</b>		
<b>6</b>		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>79,82</b>	<b>0,129</b>		
1	612401191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m <sup>2</sup>	kus	26,000	3,07	79,82	0,129		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>11 204,37</b>	<b>1,771</b>		
<b>721</b>		<b>Vnútrohá kanalizácia</b>				<b>38,14</b>	<b>0,002</b>		
2	721174043	Potrubié kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	2,000	16,52	33,04	0,002		
3	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	2,000	2,53	5,06			
4	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	21,62	0,04			
<b>722</b>		<b>Vnútrohá vodovod</b>				<b>90,56</b>	<b>0,001</b>		
5	722173312	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	3,000	27,60	82,80	0,001		
6	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	3,000	1,61	4,83	0,001		
7	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	3,000	0,97	2,91			
8	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	19,65	0,02			
<b>725</b>		<b>Zariadenie predmety</b>				<b>75,96</b>	<b>0,002</b>		
9	725869216	Montáž zápch. uzáverok U sífonov	kus	2,000	7,23	14,46	0,000		
10	551 617200	Lievik T 517	kus	2,000	27,71	55,42	0,002		
11	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,265	22,96	6,08			
<b>731</b>		<b>Kotolne</b>				<b>5 909,25</b>	<b>0,044</b>		
12	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	532,12	532,12			
13	4849110270	VITODENS 100-W, výkon 4,7 až 26 alebo 4,3 až 23,7kW Plynový nástenný kondenzačný VYKUROVACÍ kotol B1HC026 VIESSMANN	ks	1,000	3 055,27	3 055,27	0,038		
14	731380101	Nerezový komin KAMINODUR ERS DN 150, výšky 8 m	sub	1,000	2 230,16	2 230,16	0,006		
15	731999907	Kotolne, HZS T6 - Zaučenie obsluhy	hod	4,000	21,54	86,16			
16	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,044	125,99	5,54			
<b>733</b>		<b>Rozvod potrubia</b>				<b>1 924,73</b>	<b>1,415</b>		
17	73311-0806a	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32 - vnútorný plynovod	m	60,000	2,47	148,20	0,030		
18	733111103	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	76,000	11,13	845,88	0,116		
19	733111104	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	55,000	11,18	614,90	0,107		
20	733111105	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	14,000	14,40	201,60	0,041		
21	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	145,000	0,39	56,55	1,122		
22	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,415	40,71	57,60			
<b>734</b>		<b>Armatury</b>				<b>913,60</b>	<b>0,002</b>		
23	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	6,000	0,93	5,58			
24	422 1A0402	Automatický odzdušňovací ventil DN 15	kus	2,000	13,49	26,98			
25	422 3D1302	Uzáver vypúšťací guľový s hadic. vývod. mos., 1/2"- R608Y013	kus	2,000	9,26	18,52	0,000		
26	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	2,000	4,21	8,42			
27	422 3A0901	Guľový kohút KK 51 - 1/2"	kus	2,000	8,57	17,14	0,000		
28	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	6,000	5,05	30,30			
29	422 1C0102	Regulačný ventil DANFOSS Leno MSV-BD (003Z400x) DN 20	kus	1,000	50,83	50,83			
30	422 3A0902	Guľový kohút KK 51 - 3/4"	kus	2,000	10,10	20,20	0,001		
31	422 8A0603	Kľapka spätná YORK VRY 20 - 05.64.020	kus	1,000	6,87	6,87			
32	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	3,000	5,40	16,20			
33	422 3A0903	Guľový kohút IVAR KK 51 - 1"	kus	2,000	18,03	36,06	0,001		
34	422 6B0603	Filter - FA.00.050.025 - 1"	kus	1,000	8,77	8,77			
35	734209123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	9,000	5,37	48,33			
36	551 2D3453	Rohový kryt RAL 9010 (013G4671)	kus	9,000	9,72	87,48			
37	551 2D3702	Pripojovacia armatúra rohová pre Ventil Kompakt DANFOSS RLV-KS (003L0220)	kus	9,000	31,50	283,50			
38	734291951	Opr. závit. armatúr, spätná montáž hlavíc ovládania (pohon)	kus	9,000	1,64	14,76			
39	551 2D0352	Termostatická hlavica pre ventil DANFOSS RAE 5034 M 30 x 1,5	kus	9,000	25,81	232,29			
40	734890803	Vnútroš. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,016	78,38	1,25			
41	998734101	Presun hmôt pre armatury v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	57,97	0,12			
<b>735</b>		<b>Vykurovacie telesá</b>				<b>1 849,11</b>	<b>0,251</b>		
42	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	9,000	3,81	34,29			
43	735153300	Pripl. za odzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	9,000	2,23	20,07	0,000		
44	735158120	Výkur. telesá panel 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	9,000	9,24	83,16			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom
45	4845380250,00000	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x400 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	106,07	106,07	0,017		
46	4845380300	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x500 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	106,35	212,70	0,040		
47	4845380550	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	183,61	183,61	0,032		
48	4845380700	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x1300 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	223,95	447,90	0,080		
49	4845380500	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x900 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	167,89	167,89	0,030		
50	4845380450	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	145,42	145,42	0,027		
51	4845380400	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x700 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	138,84	138,84	0,025		
52	484 9C5401	Sada víťacej konzoly pre variant pripoja „Kompakt“ - 9564236	sada	9,000	24,86	223,74			
53	735411812	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 700 do 1600 mm. -0,03600t	ks	6,000	10,44	62,64			
54	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,346	65,84	22,78			

**767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 403,02 0,053**

55	553 000010	Oceleové konštrukcie - predbežná cena - Závesy, konzoly objímky	kg	50,000	4,48	224,00	0,050		
56	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg	kg	50,000	3,50	175,00	0,003		
57	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,106	37,93	4,02			

**PRÁCE A DODÁVKY M 1 574,39 0,002**

**M21 155 Elektromontáže 534,27**

58	210010101	Lišta el-inšt PVC do š. 20mm	m	35,000	3,41	119,35			
59	345 7101002	Lišta el-inšt PVC miniřab 032583 - MIK 16/16. biely	m	35,000	1,16	40,60			
60	210810005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	20,000	0,90	18,00			
61	210810045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	20,000	1,83	36,60			
62	210860221	Kábel signálny pevne uložený JYTY 2x1	m	4,000	1,86	7,44			
63	341 661M002	Kábel Cu signálny JYTY 2x1	m	4,000	0,80	3,20			
64	210860222	Kábel signálny pevne uložený JYTY 4x1	m	65,000	1,76	114,40			
65	341 661M004	Kábel Cu signálny JYTY 4x1	m	65,000	1,21	78,65			
66	213280062	Presun dodávok PPV (pomocné a podružné výkony)	%	0,100	101,37	10,14			
67	213280063	Podružný materiál	%	0,100	152,06	15,21			
68	213290150	Drobné elektroinštalčné práce	hod	4,000	22,67	90,68			

**M36 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 1 035,05 0,002**

69	360400001	Oživenie riadiaceho systému	kus	1,000	140,01	140,01			
70	360410017	Montáž snímača teploty jednod. 112 27	kus	6,000	7,20	43,20			
71	360410025	Montáž vonkajšieho snímača teploty	kus	2,000	7,26	14,52			
72	405 S003070	Snímač vonkajšej teploty NTC podľa spec. mat	kus	2,000	131,09	262,18	0,001		
73	360410031	Montáž panela OP 1 112 75	kus	1,000	13,80	13,80			
74	405 4E0104	Káblová priestorová regulácia C-33	súprava	1,000	218,77	218,77			
75	360410032	Montáž termostatu 119 06	kus	1,000	12,99	12,99			
76	405 S003430	Izbová komunikačná jednotka	kus	1,000	329,58	329,58	0,001		

**999 MCE ostatné 5,07**

77	990210191	Presun hmôt pre M 21 do 500 m	%	0,200	25,34	5,07			
----	-----------	-------------------------------	---	-------	-------	------	--	--	--

**PSV PSV 1 744,98 0,045**

**723 Zdravotechnika - plynovod 1 391,85 0,032**

78	723100153a	Potrubie plynové ALPEX - GAS - montáž	m	31,300	34,06	1 066,08	0,011		
79	2861800037	Viacvrstvové potrubie ALPEX-GAS, 20x2, 5 m tyč IVAR	ks	1,000	6,57	6,57	0,000		
80	2861800039	Viacvrstvové potrubie ALPEX-GAS, 26x3, 5 m tyč IVAR	ks	2,000	9,71	19,42	0,001		
81	2861800040	Viacvrstvové potrubie ALPEX-GAS, 32x3, 5 m tyč IVAR	ks	3,000	13,63	40,89	0,001		
82	723150387	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,600	17,76	28,42	0,007		
83	723190202	Pripojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	2,000	47,73	95,46	0,006		
84	723190203	Pripojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	56,81	56,81	0,004		
85	723190251	Pripojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	2,000	9,64	19,28	0,000		
86	723190252	Pripojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	10,52	10,52	0,000		
87	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	4,000	3,44	13,76	0,000		
88	5517400880	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"vnútorný-vonkajší-plyn	ks	4,000	8,50	34,00	0,000		
89	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,032	19,97	0,64			

**783 Dokončovacie práce - nátery 353,13 0,013**

90	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	149,000	2,37	353,13	0,013		
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	--------	-------	--	--

**OST Ostatné 1 626,08**

91	HZS-0010	Revízie (plyn + UK)	hod	10,000	54,42	544,20			
92	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	hod	24,000	37,54	900,96			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom
93	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	hod	4,000	45,23	180,92			

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby**

**598,40**

94	HZS0001131	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	85,000	7,04	598,40			
----	------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	--------	--	--	--

**Celkom**

**16 828,04**

**1,947**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom**

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Veľká Ves nad Ipľom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

PROSPECT, spol. s r.o.

34 107 100

SK2020414275

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA





13.08.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 868,72	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	9 672,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		20 541,32	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b> 13-08-2018   Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b> 13.08.2018 			<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">20 541,32</span> 24 DPH 20,00 % z 20 541,32 <span style="float: right;">4 108,26</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right;">24 649,58</span></b>
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b> 13.08.2018 		<b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 27 Kízavá doložka 28 Zvýhodnenie + -	
Dátum a podpis		Pečiatka PROSPECT, spol. s r.o. J. Sírnora 5, 940 01 Nové Zámky IČ DPH: SK2020414275 IČO: 34 107 100 www.prospectnz.sk 15	



# Rekapitulácia objektov stavby

Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipiľom

Spracoval: 13. 8. 2018  
Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Veľká Ves nad Ipiľom

Zákazka

Kód	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipiľom	20 541,32	4 108,26	24 649,58		20 541,32			
Rekonštrukcia budovy materskej školy	20 541,32	4 108,26	24 649,58		20 541,32			
<b>1</b>	<b>20541,32</b>	<b>4108,26</b>	<b>24 649,58</b>		<b>20 541,32</b>			

Celkom

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom**

JKSO

Názov objektu **Rekonštrukcia budovy materskej školy**

EČO

Miesto

Veľká Ves nad Ipľom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

PROSPECT, spol. s r.o.

34 107 100

SK2020414275

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

13.08.2018

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 868,72	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 9 672,60	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 20 541,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

<p><b>Projektant</b></p> <p>Dátum a podpis</p> <p><b>Objednávateľ</b></p> <p>Dátum a podpis</p> <p><b>Zhotoviteľ</b></p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>Pečiatka</p> <p>Pečiatka</p> <p>Pečiatka</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">D</th> <th style="width: 40%;">Celkové náklady</th> <th style="width: 55%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">20 541,32</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 20 541,32</td> <td style="text-align: right;">4 108,26</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td><b>Cena s DPH (r. 23-24)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>24 649,58</b></td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 40%;">Prípochty a odpočty</th> <th style="width: 55%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td></td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	D	Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22	20 541,32	24	DPH 20,00 % z 20 541,32	4 108,26	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>24 649,58</b>	E	Prípochty a odpočty		26	Dodávky zadávateľa		27	Kízavá doložka		28	Zvýhodnenie + -	
D	Celkové náklady																									
23	Súčet 7, 12, 19-22	20 541,32																								
24	DPH 20,00 % z 20 541,32	4 108,26																								
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>24 649,58</b>																								
E	Prípochty a odpočty																									
26	Dodávky zadávateľa																									
27	Kízavá doložka																									
28	Zvýhodnenie + -																									

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom  
 Objekt: Rekonštrukcia budovy materskej školy

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.  
 Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Spracoval:  
 Dátum: 13. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sule	Hmotnosť sule celkom
<b>76 Práce a dodávky PSV</b>						<b>20 253,41</b>	<b>7,456</b>		
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>4 064,40</b>	<b>3,346</b>		
45	6314153470	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 035, sklenená minerálna izolácia - rolika 200x1200x3200	m2	167,484	15,05	2 520,63	1,340		
46	6314150220	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000 mm	m2	41,250	19,59	808,09	1,155		
47	6314150160	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 mm	m2	76,000	9,68	735,68	0,851		
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>						<b>1 576,31</b>	<b>0,905</b>		
52	762084111	Priplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	738,000	0,19	140,22			
53	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	534,600	0,84	449,06			
54	6051510200	Hranol mákké rezivo - omietané smrekoveciatovanie 40x50 mm	m3	1,069	338,06	361,39	0,588		
55	762341253	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m	204,000	1,71	348,84			
56	6051510200a	Hranol mákké rezivo - omietané smrekovec hranoček akost I prierez 25-75mm L=dl.400-650cm	m3	0,510	335,74	171,23	0,261		
57	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,579	33,95	53,61	0,036		
58	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,905	50,68	45,87			
59	998762194	Konštrukcie tesárske, pripl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	0,905	6,73	6,09			
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>						<b>3 688,09</b>	<b>0,270</b>		
60	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	3,500	0,70	2,45			
61	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	74,800	0,91	68,07			
62	764351891	Demontáž žľabov, kotlika kónického, priplatok za sklon nad 30° do 45°	m	74,800	0,19	14,21			
63	764410370	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	11,900	22,30	265,37	0,013		
64	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	74,800	29,34	2 194,63	0,183		
65	764391420	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	20,160	16,03	323,16	0,003		
66	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	11,900	1,40	16,66			
67	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	3,500	25,75	90,13	0,015		
68	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	22,600	29,78	673,03	0,056		
69	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	22,600	0,97	21,92			
70	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,270	68,36	18,46			
<b>783 Nátery</b>						<b>4 865,34</b>	<b>0,511</b>		
102	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	786,000	3,98	3 128,28	0,252		
103	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom	m2	786,000	2,21	1 737,06	0,259		
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>						<b>3 317,14</b>	<b>0,372</b>		
104	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	759,072	0,87	660,39	0,137		
105	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	759,072	0,05	37,95			
106	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	759,072	3,45	2 618,80	0,235		
<b>782 Dokončovacie práce a obklady z kam.</b>						<b>2 742,13</b>	<b>2,052</b>		
107	782111160	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a lica	m2	36,300	56,26	2 042,24	0,963		
108	5838401040	Obklad nepravidelného tvaru - andezit priemer 10-15 cm, hr. 1-3 cm	m2	36,300	17,86	648,32	1,089		
109	998782102	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,052	25,13	51,57			
<b>771 Podlahy z dlaždíc keramických</b>						<b>287,91</b>	<b>0,071</b>		
120	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,990	20,08	80,12	0,018		
121	5976498050	Dlaždice keramické - 300x300	m2	4,070	20,80	84,66	0,049		
122	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	5,700	1,29	7,35			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom
123	5978650460a	Schodová lišta, nerez	m	5,700	20,03	114,17	0,004		
124	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,071	22,61	1,61			

**Celkom**

**20 541,32**

**7,527**